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Zoom er godkendt i Region Hoved-
staden 

Hvornår må jeg bruge Zoom Meetings? 

Zoom Meetings kan benyttes til almindelige onlinemøder, onlineundervisning, 

samt webinar m.m. Du skal være opmærksom på, at du ikke må anvende 

Zoom til samtaler, der indeholder patientoplysninger og andre følsomme per-

sonoplysninger. 

 Zoom Meetings må kun anvendes til undervisningsbrug eller til samtaler, 

man også ville afholde i offentligheden 

 Zoom Meetings må ikke anvendes til patientrelaterede samtaler eller til læ-

gelige konferencer 

 Zoom Meetings må anvendes til møder, som er indkaldt af samarbejdspart-

nere 

Hvordan får jeg Zoom Meetings? 

Du finder Zoom Meetings i Softwareshoppen. Den er gratis og dækker ube-

grænsede “1 til 1 møder”, samt møder af 40 minutters varighed med op til 100 

deltagere.  

Hvis du har behov yderligere funktioner, fx mulighed for afholdelse af længere 

gruppemøder, eller mulighed for at invitere et større antal deltagere, skal du 

købe en enterprise-licens. Du kan købe enterprise-licensen ved at skrive til: e-

learning.center-for-hr@regionh.dk. Her kan du også få oplysninger om pris og 

betingelser for anskaffelsen.  

Har du i øvrigt spørgsmål om Zoom Meetings, kan du kontakte Center for HR 

og Uddannelse på mail: e-learning.center-for-hr@regionh.dk 
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Særligt om studerende og uddannelsesinstitutioner 

Studerende eller andre brugere i Region Hovedstaden, som udfører opgaver 

for uddannelsesinstitutioner (fx Københavns Universitet), skal fortsat anvende 

uddannelsesinstitutionens adgang til Zoom Meetings. 

Det betyder, at man skal være tilknyttet uddannelsesinstitutionen med et gyl-

digt bruger-id (brugernavn + kodeord), da dette skal anvendes til at logge ind i 

Zoom Meetings.  

Bemærk at brug af adgang til Zoom Meetings via eksterne samarbejdspart-

nere sker på deres vilkår og databehandleraftale. Region Hovedstaden yder 

ikke support for Zoom Meetings via eksterne samarbejdspartnere. 

Support og vejledning 

For teknisk support ift. Zoom Meetings på pc’en, kontakt CIMT Servicedesk på 

tlf. 3864 8080 

For teknisk support ift. log-in med KU-ID samt anvendelsen af systemet, kon-

takt KU-IT på tlf. 3532 3232 

 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Martin Lee 
Systemforvaltningen 
CIMT 
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